
 

 

2024 年 9 月吉日 

お取引先各位 

北陸支店の移転について 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度弊社北陸支店は下記のとおり事務所を移転することになりました。移転に伴う電話番号及

び FAX 番号の変更はございません。 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・営業開始日 ： ２０２４年１０月１日（火） 

・新 住 所 ： 〒 ９３０－０８５６ 

         富山市牛島新町 5－5  

インテックビル（タワー１１１）6 階 

・最 寄 り 駅 ： 「富山駅」から徒歩約３分 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 

外観 


